
 

 

 

 

 

 
 

Restaurační malta na cihly epasit zrm 
 

Použití: 
 

Produkt epasit zrm je restaurační malta k doplnění cihel. Dají se s ním v interiéru a exteriéru doplňovat 
a opravovat cihly a jiné minerální stavební kameny. 

 
 

Vlastnosti: 
 

Produkt epasit zrm je suchá malta z minerálních pojiv a kameniva. Je k dostání ve třech standardních 
barevných odstínech. Má nízký obsah chromátu podle nařízení (ES) 1907/2006. 

 

Rizika: Dráždivé. Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje těžké poškození kůže. Může dráždit dýchací 
cesty. 

 
Bezpečnostní upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice / ochranný 
oděv / ochranu očí / obličejový štít. Při zasažení očí: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě kontaktujte toxikologické 
informační středisko nebo lékaře. Při styku s kůží jemně omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Při 
podráždění kůže nebo vyrážce vyhledejte lékařskou pomoc, ošetření. Nevdechujte prach. Při vdechnutí 
přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. Při nevolnosti 
kontaktujte toxikologické informační středisko nebo lékaře. 

 

Likvidace: epasit zrm a obal odvezte do schváleného provozu na likvidaci odpadu nebo do sběrny 
komunálního odpadu. Likvidace podle platných lokálních nebo národních předpisů či předpisů ES. 

 
 

Zpracování: 
 

Zbavte podklad prachu a volných částí a předem navlhčete. Produkt epasit zrm smíchejte s cca 5 litry 
vody na 30kg pytel tak, aby vznikla zpracovatelná hmota. Nezpracovávejte při teplotách pod + 5 °C při 
očekávaném mrazu, ani na zmrzlém podkladě. Rozdělanou maltu zpracujte během 1½ hodiny. U 
vrstev s tloušťkou větší než 1 cm nanášejte ve více vrstvách. 

 
Produkt epasit zrm lze po vyschnutí přetřít vhodnou barvou (např. egalizační barvou epatherm etf) v 
požadovaném barevném odstínu. 

 
Spotřeba: Dle potřeby 

 
Skladování: Skladujte v suchu, lze skladovat cca 12 měsíců.  

Forma dodávky: Suchá malta, dodává se v pytlech po 30 kg. 

 

 
Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

